令和3年8月吉日
ニセコ町内観光関連事業者様　各位
株式会社ニセコリゾート観光協会
代表取締役　 下 　田 　伸 　一
令和3年度ニセコ町プレミアム付商品券「販売店」加盟登録のご案内
拝啓　盛夏の候、平素より弊社事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたびニセコ町が実施する新型コロナウイルス感染拡大対策の一環「プレミアム付商品券」事業を弊社にて運営、実施させて頂くこととなりました。
本事業は、新型コロナウイルス感染拡大による疲弊した消費を回復させるため、ニセコ町に「来訪する観光客、訪問者向け」のプレミアム付商品券を発行し、ニセコ割引的効果にて観光の需要回復を支援するために実施されるものです。
つきましては、プレミアム付商品券の販売店を募集致しますので、ご参画可否についてご回答下さいますようお願いを申し上げます。観光に携わる業種、事業の皆さまにご参画いただき、「商品券販売店」として登録させていただきます。
「商品券販売店」参画をご希望の場合は、以下の申込書にご記入の上、ご返信ください。ご不明点等ございましたらお気軽にニセコリゾート観光協会までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。なお、今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況次第では、販売及び使用期間が延期、変更となる場合がありますことを、あらかじめご承知おき下さいますようお願い申し上げます。
炎暑焼けるがごとしの昨今、皆さま方のご無事息災を心よりお祈り申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
令和3年度ニセコ町プレミアム付商品券 販売店加盟登録 回答書 回答期限　8月16日
ニセコリゾート観光協会　宛
（ご回答方法:　①JRニセコ駅観光案内所へ直接のご持参
②FAXによるご回答: 0136-55-5777　　③E-mailでのご回答: psniseko＠niseko-ta.jp）
	いずれかひとつにチェックを入れてください。
· ニセコ町プレミアム付商品券販売店登録を希望し　商品券の預かり（受託販売）を希望する

· ニセコ町プレミアム付商品券販売店登録を希望し　商品券の買取りを希望する

· ニセコ町プレミアム付商品券販売店へ加盟しない

· お預かりご希望の場合、以下の点にご留意いただくことが条件となります。
・お預かり頂く場合、弊社からの委託販売となりますので、委託販売契約として弊社との覚書等を締結頂きます
・有価証券のため、商品券自体の券番管理と金庫等、安全な場所で保管いただくこと
・商品券販売状況について適宜、弊社にご報告いただけること

	ご希望冊数
※皆様からのご要望を
集約後調整します※
	※1冊5,000円（500円券×12枚綴=6,000円分）となります

	事業者様名（施設名）

	ご連絡先
	TEL:	e-mail:

FAX:

【お問合せ先】　　ニセコ町プレミアム付商品券事務局（株式会社ニセコリゾート観光協会）
e-mail: psniseko@niseko-ta.jp / TEL: 0136-44-2468 （09:30～17:30）/ FAX: 0136-55-5777